CAMM MIMICITAL fiREDIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

=Le= 	 E-mail: contato(dcamaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N" 135/2014

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao

Executivo Municipal, que se eleve a altura dos redutores de velocidade

da rua Maria do Rosário, no Bairro do Alegre.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2014.

AIÁC e OSÉ G Ô 	DOS SANTOS

Vere. o r P

4
Ver. JOSÉ ADRIA

p,
INTANILHA COUTINHO

Vereador DEM

Ver. LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

-------_
Vereador PSD

;ie ff ias

,PE.1 Po2  e

' 	- 	• ..................
•■•• z e

5

a 	 CA1fi4V1 (LM/C/4W DE j1WAS

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1:21.1=4=r 	 E-mail: contato(d,ca ma raa reias.so.gov.br

JUSTIFICATIVA

Considerando abusos de velocidade, o

grande número de crianças do bairro e a relativa facilidade de tal

medida, é que apresentamos a presente Indicação, que após lida deverá

ser encaminhada ao Executivo Municipal.

2